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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 638877 CRISTINO ANNA1 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI28/12/01

 655609 MOLINARI MATILDE2 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE12/01/05

 657354 BERTINI IRENE3 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI19/08/04

 656429 AMORE GIULIA4 FIAMME ORO ROMA04/06/03

 650605 CIAMPALINI VITTORIA5 FIAMME ORO ROMA02/12/01

 632201 GRANDIS AURORA6 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE23/04/03

 652677 PANTANETTI BENEDETTA7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI27/10/03

 650575 BIASCO KAREN8 FIAMME ORO ROMA05/05/04

 665212 COLLINI GRETA9 COMINI PADOVA02/11/06

 648926 CALVANESE MATILDE10 FIAMME ORO ROMA12/12/03

 654631 LORENZI MARGHERITA TITINA11 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE25/11/03

 643070 FERRARI CARLOTTA12 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE02/10/03

 659657 ROTELLA CLAUDIA13 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

 645193 DI RUSSO GUIA14 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI09/09/04

 635955 STAINO ALISON15 CLUB SCHERMA AGLIANA20/05/02

 671421 GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE16 CH4 sporting05/10/06

 657275 PINNA VITTORIA17 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/06

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C18 COMENSE SCHERMA21/11/06

 644313 PIANELLA GIADA19 CLUB SCHERMA ANCONA31/07/03

 637687 MEMOLI CLAUDIA20 GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE26/09/01

 651220 CANDEAGO ELEONORA21 CENTRO SPORTIVO ESERCITO07/09/03

 644680 GAMBITTA ALICE22 CLUB SCHERMA ANCONA16/08/03

 666322 GIORDANI SOFIA23 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE07/06/06

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA24 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/06

 645335 RAGGIO SOFIA25 CLUB SCHERMA RAPALLO18/08/04

 646060 VACCARINI CAMILLA26 CLUB SCHERMA ANCONA19/02/04

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA27 FIDES LIVORNO20/05/05

 655579 BARDES SOPHIE28 COMENSE SCHERMA15/10/06

 655049 CINOTTI ALESSANDRA DORALIC29 PISASCHERMA14/12/02

 642970 CANTARINI LUCREZIA30 CLUB SCHERMA JESI13/06/01

 685377 SOLA ARIANNA31 FRASCATI SCHERMA09/11/06

 661901 NISTRI ALINA32 CLUB SCHERMA AGLIANA02/09/04

 655293 GUERRAZZI LUCREZIA33 PISASCHERMA14/01/03

 640000 GENOVESE LUDOVICA34 FRASCATI SCHERMA11/11/01

 676767 ORABONA BEATRICE35 FRASCATI SCHERMA06/10/06

 673750 CAPODICASA NICOLE36 FRASCATI SCHERMA17/10/05

 649450 CAMPANILE VALENTINA37 CUS CATANIA02/10/03

 659426 COSENTINO CHIARA38 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/02/06

 686879 BENTIVOGLI ANNA39 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/05/06

 671760 CARAFA VITTORIA40 GIULIO VERNE SCHERMA19/05/05
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CIAMPALINI VI - RMFFO (Roma)

NISTRI ALINA - PTAGL (Agliana)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

MEMOLI CLAUDI - RMFAZ (Roma)

PENSA LARISSA - COCOM (Como)

GABOLA LETIZI - TOCH4 (Torino)

VACCARINI CAM - ANCS (Ancona)

CRISTINO ANNA - RMCC (Roma)

CALVANESE MAT - RMFFO (Roma)

BARDES SOPHIE - COCOM (Como)

CIAMPALINI BE - PIVAL (Pontedera)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

PANTANETTI BE - RMCC (Roma)

GIORDANI SOFI - RMFFG (Roma)

CINOTTI ALESS - PISCH (Pisa)

COLLINI GRETA - PDCOM (Padova)

MOLINARI MATI - RMFFG (Roma)

CANTARINI LUC - ANJES (Jesi)

GAMBITTA ALIC - ANCS (Ancona)

FERRARI CARLO - RMAM (Roma)

PIANELLA GIAD - ANCS (Ancona)

STAINO ALISON - PTAGL (Agliana)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)

GRANDIS AUROR - RMAM (Roma)

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

BIASCO KAREN - RMFFO (Roma)

RAGGIO SOFIA - GERAP (Rapallo)

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

CANDEAGO ELEO - RMCSE (Roma)

SOLA ARIANNA - RMFRC (Frascati)

BERTINI IRENE - RMCC (Roma)
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CIAMPALINI VI - RMFFO (Roma)

DI RUSSO GUIA - RMCC (Roma)

GABOLA LETIZI - TOCH4 (Torino)

CRISTINO ANNA - RMCC (Roma)

CALVANESE MAT - RMFFO (Roma)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

PANTANETTI BE - RMCC (Roma)

COLLINI GRETA - PDCOM (Padova)

MOLINARI MATI - RMFFG (Roma)

FERRARI CARLO - RMAM (Roma)

STAINO ALISON - PTAGL (Agliana)

GRANDIS AUROR - RMAM (Roma)

BIASCO KAREN - RMFFO (Roma)

LORENZI MARGH - RMFFG (Roma)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

BERTINI IRENE - RMCC (Roma)
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CIAMPALINI VI - RMFFO (Roma)

CRISTINO ANNA - RMCC (Roma)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

PANTANETTI BE - RMCC (Roma)

MOLINARI MATI - RMFFG (Roma)

GRANDIS AUROR - RMAM (Roma)

BIASCO KAREN - RMFFO (Roma)

BERTINI IRENE - RMCC (Roma)
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CRISTINO ANNA - RMCC (Roma)

AMORE GIULIA - RMFFO (Roma)

MOLINARI MATI - RMFFG (Roma)

BERTINI IRENE - RMCC (Roma)
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CRISTINO ANNA - RMCC (Roma)

MOLINARI MATI - RMFFG (Roma)
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P.1 12:55-USICCO L.

P.1 01:10-PIERUCCI S.

P.2 12:55-CAMPAGNA M.

P.2 01:10-CAMPAGNA M.

P.3 12:55-POLARA W.

P.3 01:10-POLARA W.

P.4 12:55-AVALLONE C.

P.4 01:10-AVALLONE C.

P.5 12:55-CURTI B.

P.5 01:10-CURTI B.

P.6 12:55-NATELLA E.

P.6 01:10-NATELLA E.

P.7 12:55-FUNARO L.

P.7 01:10-FUNARO L.

P.8 12:55-SALVO F.

P.8 01:10-SALVO F.

P.1 01:45-FUNARO L.

P.1 02:00-FUNARO L.

P.3 01:45-USICCO L.

P.3 02:00-CURTI B.

P.5 01:45-SALVO F.

P.5 02:00-SALVO F.

P.7 01:45-AVALLONE C.

P.7 02:00-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.1 02:40-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.3 02:40-NATELLA E.

P.5 02:40-PIERUCCI S.

P.7 02:40-CAMPAGNA M.

P.Podio 03:55-POLARA W.

P.Podio 04:40-NATELLA E.

P.Podio 03:40-CAMPAGNA M.

CRISTINO ANNA - RMCC (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

POLARA W. - USICCO L.

USICCO L. - CAMPAGNA M.

POLARA W. - CAMPAGNA M.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 650605 CIAMPALINI VITTORIA RMFFO Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  1

 657354 BERTINI IRENE RMCC Qualificata 1,00  19  30  11 2 2  3

 655609 MOLINARI MATILDE RMFFG Qualificata 1,00  17  30  13 3 3  2

 665212 COLLINI GRETA PDCOM Qualificata 1,00  17  25  8 4 4  5

 648926 CALVANESE MATILDE RMFFO Qualificata 1,00  14  25  11 5 5  4

 632201 GRANDIS AURORA RMAM Qualificata 1,00  13  25  12 6 6  6

 657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata 0,83  19  28  9 7 7  1

 638877 CRISTINO ANNA RMCC Qualificata 0,83  17  28  11 8 8  2

 662923 PENSA LARISSA FRANCESC COCOM Qualificata 0,67  9  25  16 9 9  3

 654631 LORENZI MARGHERITA TITIN RMFFG Qualificata 0,67  4  23  19 10 10  3

 644313 PIANELLA GIADA ANCS Qualificata 0,67  4  22  18 11 11  3

 656429 AMORE GIULIA RMFFO Qualificata 0,60  10  23  13 12 12  6

 652677 PANTANETTI BENEDETTA RMCC Qualificata 0,60  7  22  15 13 13  4

 643070 FERRARI CARLOTTA RMAM Qualificata 0,60  6  22  16 14 14  5

 659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata 0,60  4  20  16 15 15  4

 637687 MEMOLI CLAUDIA RMFAZ Qualificata 0,60  3  19  16 16 16  4

 645193 DI RUSSO GUIA RMCC Qualificata 0,60 -2  16  18 17 17  5

 651220 CANDEAGO ELEONORA RMCSE Qualificata 0,50  3  21  18 18 18  2

 644680 GAMBITTA ALICE ANCS Qualificata 0,50 -1  19  20 19 19  1

 666322 GIORDANI SOFIA RMFFG Qualificata 0,50 -1  17  18 20 20  1

 680925 CIAMPALINI BENEDETTA PIVAL Qualificata 0,50 -3  18  21 21 21  1

 635955 STAINO ALISON PTAGL Qualificata 0,40 -1  20  21 22 22  6

 645335 RAGGIO SOFIA GERAP Qualificata 0,40 -2  18  20 23 23  6

 671421 GABOLA LETIZIA JOLE MAID TOCH4 Qualificata 0,40 -2  17  19 24 24  5

 646060 VACCARINI CAMILLA ANCS Qualificata 0,40 -9  14  23 25 25  6

 650575 BIASCO KAREN RMFFO Qualificata 0,33 -2  23  25 26 26  3

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MAR LICS Qualificata 0,33 -5  19  24 27 27  2

 655579 BARDES SOPHIE COCOM Qualificata 0,33 -9  17  26 28 28  2

 655049 CINOTTI ALESSANDRA DORA PISCH Qualificata 0,33 -9  15  24 29 29  2

 642970 CANTARINI LUCREZIA ANJES Qualificata 0,20 -7  16  23 30 30  5

 685377 SOLA ARIANNA RMFRC Qualificata 0,20 -11  10  21 31 31  6

 661901 NISTRI ALINA PTAGL Qualificata 0,20 -12  11  23 32 32  5

 655293 GUERRAZZI LUCREZIA PISCH Eliminata 0,20 -12  10  22 33 33  4

 640000 GENOVESE LUDOVICA RMFRC Eliminata 0,17 -12  14  26 34 34  1

 676767 ORABONA BEATRICE RMFRC Eliminata 0,17 -13  14  27 35 35  3

 673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Eliminata 0,17 -14  13  27 36 36  2

 649450 CAMPANILE VALENTINA CTCUS Eliminata 0,00 -16  9  25 37 37  4

 659426 COSENTINO CHIARA RCACC Eliminata 0,00 -21  9  30 38 38  3

 686879 BENTIVOGLI ANNA RCACC Eliminata 0,00 -26  4  30 39 39  1

 671760 CARAFA VITTORIA RMVER Eliminata 0,00  0  0  0 10003  4Ritirato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 11:001

 1  644680 GAMBITTA ALICE CLUB SCHERMA ANCONA 14

 2  666322 GIORDANI SOFIA GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 32

 3  657275 PINNA VITTORIA CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO 31

 4  686879 BENTIVOGLI ANNA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 85

 5  650605 CIAMPALINI VITTORIA FIAMME ORO ROMA 1

 6  640000 GENOVESE LUDOVICA FRASCATI SCHERMA 13

 7  680925 CIAMPALINI BENEDETTA CLUB SCHERMA VALDERA 88

 2Girone N. Piste: Heure: 11:002

 1  655579 BARDES SOPHIE COMENSE SCHERMA 62

 2  646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA FIDES LIVORNO 27

 3  651220 CANDEAGO ELEONORA CENTRO SPORTIVO ESERCITO 12

 4  638877 CRISTINO ANNA CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 2

 5  673750 CAPODICASA NICOLE FRASCATI SCHERMA 29

 6  655609 MOLINARI MATILDE GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 15

 7  655049 CINOTTI ALESSANDRA DORALICE FUTURAPISASCHERMA 9.999

 3Girone N. Piste: Heure: 11:003

 1  654631 LORENZI MARGHERITA TITINA GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE 3

 2  650575 BIASCO KAREN FIAMME ORO ROMA 25

 3  659426 COSENTINO CHIARA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 4  644313 PIANELLA GIADA CLUB SCHERMA ANCONA 16

 5  662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA COMENSE SCHERMA 34

 6  676767 ORABONA BEATRICE FRASCATI SCHERMA 70

 7  657354 BERTINI IRENE CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 11

 4Girone N. Piste: Heure: 11:004

 1  655293 GUERRAZZI LUCREZIA PISASCHERMA 36

 2  637687 MEMOLI CLAUDIA GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE 17

 3  648926 CALVANESE MATILDE FIAMME ORO ROMA 9

 4  659657 ROTELLA CLAUDIA CLUB SCHERMA JESI 26

 5  652677 PANTANETTI BENEDETTA CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 4

 6  671760 CARAFA VITTORIA GIULIO VERNE SCHERMA 58

 7  649450 CAMPANILE VALENTINA CUS CATANIA 9.999

 5Girone N. Piste: Heure: 11:005

 1  671421 GABOLA LETIZIA JOLE MAIDE CH4 sporting 38

 2  661901 NISTRI ALINA CLUB SCHERMA AGLIANA 47

 3  645193 DI RUSSO GUIA CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 23

 4  643070 FERRARI CARLOTTA CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 5

 5  665212 COLLINI GRETA COMINI PADOVA 19

 6  642970 CANTARINI LUCREZIA CLUB SCHERMA JESI 8

 6Girone N. Piste: Heure: 11:006

 1  685377 SOLA ARIANNA FRASCATI SCHERMA 52

 2  645335 RAGGIO SOFIA CLUB SCHERMA RAPALLO 22

 3  656429 AMORE GIULIA FIAMME ORO ROMA 7

 4  635955 STAINO ALISON CLUB SCHERMA AGLIANA 21

 5  632201 GRANDIS AURORA CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 6

 6  646060 VACCARINI CAMILLA CLUB SCHERMA ANCONA 46
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 40atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 32

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

12:54Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01  650605 11 RMFFOSI

CRISTINO ANNA 28/12/01  638877 22 RMCCSI

LORENZI MARGHERITA TITI 25/11/03  654631 33 RMFFGSI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03  652677 44 RMCCSI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03  643070 55 RMAMSI

GRANDIS AURORA 23/04/03  632201 66 RMAMSI

AMORE GIULIA 04/06/03  656429 77 RMFFOSI

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01  642970 88 ANJESSI

CALVANESE MATILDE 12/12/03  648926 99 RMFFOSI

BERTINI IRENE 19/08/04  657354 1110 RMCCSI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03  651220 1211 RMCSESI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01  640000 1312 RMFRCSI

GAMBITTA ALICE 16/08/03  644680 1413 ANCSSI

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 1514 RMFFGSI

PIANELLA GIADA 31/07/03  644313 1615 ANCSSI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01  637687 1716 RMFAZSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 1917 PDCOMSI

STAINO ALISON 20/05/02  635955 2118 PTAGLSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04  645335 2219 GERAPSI

DI RUSSO GUIA 09/09/04  645193 2320 RMCCSI

BIASCO KAREN 05/05/04  650575 2521 RMFFOSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659657 2622 ANJESSI

BIBITE BEATRICE PIA MAR 20/05/05  646044 2723 LICSSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05  673750 2924 RMFRCSI

PINNA VITTORIA 03/07/06  657275 3125 PICIOSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 3226 RMFFGSI

PENSA LARISSA FRANCES 21/11/06  662923 3427 COCOMSI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03  655293 3628 PISCHSI

GABOLA LETIZIA JOLE MAI 05/10/06  671421 3829 TOCH4SI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04  646060 4630 ANCSSI

NISTRI ALINA 02/09/04  661901 4731 PTAGLSI

SOLA ARIANNA 09/11/06  685377 5232 RMFRCSI

CARAFA VITTORIA 19/05/05  671760 5833 RMVERSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 6234 COCOMSI

ORABONA BEATRICE 06/10/06  676767 7035 RMFRCSI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686879 8536 RCACCSI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06  680925 8837 PIVALSI

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03  649450 9.99938 CTCUSSI

CINOTTI ALESSANDRA DOR 14/12/02  655049 9.99939 PISCHSI

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659426 9.99940 RCACCSI
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12:54Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAMBITTA ALICE 16/08/03 644680  14ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

PIANELLA GIADA 31/07/03 644313  16SI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646060  46SI

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01 642970  8ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659657  26SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  62COCOM-COMENSE SCHERMA SI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06 662923  34SI

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03 649450  9.999CTCUS-CUS CATANIA SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645335  22GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

BIBITE BEATRICE PIA M 20/05/05 646044  27LICS-FIDES LIVORNO SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  19PDCOM-COMINI PADOVA SI

PINNA VITTORIA 03/07/06 657275  31PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

CINOTTI ALESSANDRA D 14/12/02 655049  9.999PISCH-PISASCHERMA SI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03 655293  36SI

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06 680925  88PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

NISTRI ALINA 02/09/04 661901  47PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

STAINO ALISON 20/05/02 635955  21SI

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06 686879  85RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

COSENTINO CHIARA 01/02/06 659426  9.999SI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03 643070  5RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

GRANDIS AURORA 23/04/03 632201  6SI

BERTINI IRENE 19/08/04 657354  11RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

CRISTINO ANNA 28/12/01 638877  2SI

DI RUSSO GUIA 09/09/04 645193  23SI

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03 652677  4SI

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03 651220  12RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01 637687  17RMFAZ-GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE SI

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  32RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

LORENZI MARGHERITA T 25/11/03 654631  3SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655609  15SI

AMORE GIULIA 04/06/03 656429  7RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BIASCO KAREN 05/05/04 650575  25SI

CALVANESE MATILDE 12/12/03 648926  9SI

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01 650605  1SI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673750  29RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01 640000  13SI

ORABONA BEATRICE 06/10/06 676767  70SI

SOLA ARIANNA 09/11/06 685377  52SI

CARAFA VITTORIA 19/05/05 671760  58RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

GABOLA LETIZIA JOLE M 05/10/06 671421  38TOCH4-CH4 sporting SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

12:54Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

AMORE GIULIA 04/06/03  656.429 7 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

BARDES SOPHIE 15/10/06  655.579 62 COCOM - COMENSE SCHERMA

BENTIVOGLI ANNA 02/05/06  686.879 85 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

BERTINI IRENE 19/08/04  657.354 11 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

BIASCO KAREN 05/05/04  650.575 25 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

BIBITE BEATRICE PIA M 20/05/05  646.044 27 LICS - FIDES LIVORNO

CALVANESE MATILDE 12/12/03  648.926 9 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03  649.450 9.999 CTCUS - CUS CATANIA

CANDEAGO ELEONORA 07/09/03  651.220 12 RMCSE - CENTRO SPORTIVO ESERCITO

CANTARINI LUCREZIA 13/06/01  642.970 8 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05  673.750 29 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

CARAFA VITTORIA 19/05/05  671.760 58 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA

CIAMPALINI BENEDETTA 07/10/06  680.925 88 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA

CIAMPALINI VITTORIA 02/12/01  650.605 1 RMFFO - FIAMME ORO ROMA

CINOTTI ALESSANDRA D 14/12/02  655.049 9.999 PISCH - PISASCHERMA

COLLINI GRETA 02/11/06  665.212 19 PDCOM - COMINI PADOVA

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659.426 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CRISTINO ANNA 28/12/01  638.877 2 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

DI RUSSO GUIA 09/09/04  645.193 23 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

FERRARI CARLOTTA 02/10/03  643.070 5 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILIT

GABOLA LETIZIA JOLE M 05/10/06  671.421 38 TOCH4 - CH4 sporting

GAMBITTA ALICE 16/08/03  644.680 14 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

GENOVESE LUDOVICA 11/11/01  640.000 13 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666.322 32 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

GRANDIS AURORA 23/04/03  632.201 6 RMAM - CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILIT

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03  655.293 36 PISCH - PISASCHERMA

LORENZI MARGHERITA T 25/11/03  654.631 3 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

MEMOLI CLAUDIA 26/09/01  637.687 17 RMFAZ - GRUPPO SPORTIVO FIAMME AZZURRE

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655.609 15 RMFFG - GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE

NISTRI ALINA 02/09/04  661.901 47 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA

ORABONA BEATRICE 06/10/06  676.767 70 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

PANTANETTI BENEDETTA 27/10/03  652.677 4 RMCC - CENTRO SPORTIVO CARABINIERI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06  662.923 34 COCOM - COMENSE SCHERMA

PIANELLA GIADA 31/07/03  644.313 16 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

PINNA VITTORIA 03/07/06  657.275 31 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

RAGGIO SOFIA 18/08/04  645.335 22 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659.657 26 ANJES - CLUB SCHERMA JESI

SOLA ARIANNA 09/11/06  685.377 52 RMFRC - FRASCATI SCHERMA

STAINO ALISON 20/05/02  635.955 21 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA

VACCARINI CAMILLA 19/02/04  646.060 46 ANCS - CLUB SCHERMA ANCONA

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Mod.P.04


	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1

